TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi: Viện Đào tạo sau đại học trường Đại học Kinh tế-Tài chính TP.HCM
Họ và tên học viên: ...................................................................... Giới tính: ....................

Ngày sinh: ............................................................Nơi sinh:  .............................................
Mã số học viên: ………………Lớp:  .........................Ngành: ..........................................
Số điện thoại liên hệ: ………………………….   Email: ………………………….…….

Tôi làm đơn này xin kính đề nghị chấm phúc khảo lại bài th kết thúc học phần sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Điểm số
	GV phụ trách

Chân thành cảm ơn,
	Ý kiến Viện Đào tạo sau đại học

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày . ... tháng      năm 2024
Học viên
(Ký, ghi rõ họ tên)
................................

- Học viên điền đầy đủ, đúng các thông tin trong đơn.
- Học viên hoàn tất học phí và lệ phí chấm phúc khảo khi nộp đơn xin chấm phúc khảo
- Thông tin liên hệ: Viện Đào tạo sau đại học  (

  Điện thoại: 0285422 6666 - ext: 2240  email: saudaihoc@uef.edu.vn